
7 priedas

Kodas Rezultato pasiekimo vertinimo 

kriterijai

Matavimo 

vienetas

2022 2023 2024

Druskininkų savivaldybės 2022-2024 metų strateginio veiklos plano

ŠVIETIMO PROGRAMA

Programos kodas 07

Programos parengimo argumentai

Vadovaujantis Druskininkų savivaldybės tarybos patvirtintu Druskininkų savivaldybės plėtros strateginiu planu, Druskininkų savivaldybės mokyklų tinklo pertvarkos bendruoju planu 

bei Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo nuostatomis, švietimas yra prioritetinė, valstybės remiama visuomenės raidos sritis. Įgyvendindama Lietuvos Respublikos įstatymus ir kitus 

teisės aktus, Savivaldybė privalo tirti, analizuoti įvairių visuomenės grupių mokymosi ir kvalifikacijos kėlimo, persikvalifikavimo poreikius, planuoti lėšas, reikalingas švietimo 

paslaugoms finansuoti, vertinti asmenų poreikį mokytis visą gyvenimą bei suteikti reikalingas paslaugas. 

Šioje programoje ypatingas dėmesys skiriamas ugdymo kokybės užtikrinimui, ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio ir bendrojo ugdymo bei neformalaus ugdymo ir tęstinio 

suaugusiųjų švietimo programų įgyvendinimui, mokinių pasiekimų gerinimo sąlygų sudarymui. 

Šia programa įgyvendinama Druskininkų savivaldybės švietimo politika, kurią formuoja Druskininkų savivaldybės taryba.

Savivaldybės administracijos Švietimo skyrius (toliau – Švietimo skyrius) padeda įgyvendinti valstybės švietimo politiką, analizuoja gyventojų mokymosi, kvalifikacijos kėlimo ir 

perkvalifikavimo poreikius, teikia pedagoginę ir vadybinę paramą švietimo įstaigų darbuotojams ir administruoja švietimo politikos įgyvendinimą savivaldybėje. 

Programoje numatytos priemonės kokybiškam ikimokyklinio, priešmokyklinio, visų tipų bendrojo ugdymo, neformaliojo vaikų švietimo paslaugų teikimui ir ugdymo sąlygų 

modernizavimui. 

Ši programa padeda stiprinti švietimo įstaigų materialinius ir intelektualinius resursus, tenkinti vaikų, jaunimo ir suaugusiųjų pažinimo, ugdymo(si) ir saviraiškos poreikius. 

Programos tikslo kodas 01

Programos 01 tikslo pavadinimas Sukurti visapusišku ugdymu paremtą, skirtingus besimokančiųjų poreikius atliepiančią bei jų 

potencialą atskleidžiančią švietimo paslaugų sistemą

01 tikslo įgyvendinimo aprašymas

Biudžetiniai metai 2022 m.

Asignavimų valdytojo (-jų) kodas Asignavimų valdytojas (-jai)

190030357

190029230

190029579

190031263

195328350

195328165

188776264

190609055

190108418

301845630

300035075

Druskininkų „Atgimimo“ mokyklos direktorius

Druskininkų lopšelio-darželio „Bitutė“ direktorius

Druskininkų lopšelio-darželio „Žibutė“ direktorius

Druskininkų Mikalojaus Konstantino Čiurlionio meno mokyklos direktorius

Druskininkų „Ryto“ gimnazijos direktorius

Druskininkų „Saulės“ pagrindinės mokyklos direktorius

Druskininkų savivaldybės administracijos direktorius

Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazijos direktorius

Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazijos direktorius

Druskininkų sporto centro direktorius

Druskininkų švietimo centro direktorius

Strateginio tikslo kodas Savivaldybės strateginis tikslas (pagal Druskininkų savivaldybės 2021-2029 m. strateginį 

plėtros planą) 

I.01 Aukšta viešųjų paslaugų kokybė ir prieinamumas



P-07-01-01 Patvirtinti savivaldybės švietimo 

stebėsenos rodikliai

Skaičius 1 1 1

Kodas Produkto (suminis) pasiekimo 

vertinimo kriterijai

Matavimo 

vienetas

2022 2023 2024

P-07-01-01-01 Įgyvendinta priemonių Vnt. 20 15 8

P-07-01-01-02 Įgyvendintų programų skaičius Vnt. 40 41 41

Kodas Produkto / indėlio pasiekimo 

vertinimo kriterijai

Matavimo 

vienetas

2022 2023 202401 uždavinio 01 priemonės aprašymas

Mokymasis visą gyvenimą sudarys sąlygas pačiai visuomenei kurti savo ateitį ir 

keisti aplinką. Skatinama ir ugdoma lyderystė, vaizduotė, kūrybiškumas ir kritinis 

mąstymas, mokėjimas dirbti komandoje, stiprinamas visuomenės organizuotumas 

nuo mažens visą gyvenimą. Kryptingai turi keistis ir pagrindinės visuomenės 

institucijos bei visuomenės gyvenimo sritys, jose turi būti vertinamas ir nuo 

mažens ugdomas kūrybingumas ir lyderystė.

Neformaliojo vaikų švietimo papildančio formalųjį ugdymą paskirtis – tenkinti 

mokinių pažinimo, ugdymosi ir saviraiškos poreikius, padėti jiems tapti aktyviais 

visuomenės nariais. Neformalusis vaikų švietimas daro didelę įtaką formuojant 

vaikų pasaulėžiūrą ir gali sukurti palankias sąlygas ugdant sąmoningą, pilietišką ir 

kūrybingą žmogų, gebantį sėkmingai integruotis į šiuolaikinę socialinę ekonominę 

aplinką. Neformalusis vaikų švietimas padeda mažinti mokyklos nebaigusių 

mokinių skaičių, gerinti švietimo rezultatus, sudaryti geresnes sąlygas patekti į 

darbo rinką. Įgyvendinant šią programą didinamas švietimo prieinamumas visiems 

mokiniams dalyvauti neformaliojo švietimo programose, gerėja neformaliojo 

švietimo kokybė. Siekiant užtikrinti vienodą berniukų ir mergaičių užimtumą 

didesnis dėmesys bus skiriamas mergaičių sportiniam ugdymui, berniukų 

meniniam ugdymui.

01 uždavinio priemonės kodas 01

01 uždavinio 01 priemonės pavadinimas Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazijos projektas „Sportuokime visi – maži ir dideli“

01 tikslo uždavinio kodas 01

01 tikslo 01 uždavinio pavadinimas Plėtoti neformalaus ugdymo paslaugas ir didinti jų prieinamumą, užtikrinant dermę su formaliuoju 

ugdymu, bei sudaryti sąlygas mokytis visą gyvenimą

01 tikslo 01 uždavinio aprašymas

Druskininkų savivaldybėje gyventojai turi palankias sąlygas mokymuisi ir 

neformaliojo  ugdymo visą gyvenimą plėtotei. 

Įgyvendinus programos tikslą:

- sukuriama veiksminga ir darni, atsakingu valdymu, tikslingu finansavimu ir 

racionaliu išteklių naudojimu pagrįsta švietimo sistema;

- modernizuotas ugdymo procesas ir pertvarkytas švietimo įstaigų tinklas, 

užtikrinant kokybišką švietimo politikos įgyvendinimą savivaldybėje;

- išplėtotas pagalbos mokiniams, mokytojams ir tėvams teikimas savivaldybėje;

- stiprinama mokymosi motyvacija, sudarant  sąlygas vadovų ir mokytojų 

kvalifikacijos kėlimui, kompetencijų ugdymui;

- atliekant švietimo įstaigų vidaus įsivertinimą ir išorės vertinimą tobulinama 

įstaigų veikla.



P-07-01-01-01-

01

Projekto įgyvendinimas Proc. 20 50 75

Kodas Produkto / indėlio pasiekimo 

vertinimo kriterijai

Matavimo 

vienetas

2022 2023 2024

P-07-01-01-02-

01

Mokyklos veiklos tobulinimo plano 

įgyvendinimas

Proc. 60 100 0

Kodas Produkto / indėlio pasiekimo 

vertinimo kriterijai

Matavimo 

vienetas

2022 2023 2024

Įgyvendinant priemonę siekiama sumažinti Leipalingio progimnazijos

bendruomenės narių socialinę atskirtį per patrauklias fizinio aktyvumo ir

bendruomeniškumo stiprinamo, sveiko gyvenimo būdo skatinimo veiklas. Fizinis

aktyvumas, sveikas gyvenimo būdas, būtinų sportinių įgūdžių nuoseklus,

sistemingas įgijimas sudarys sąlygas susiformuoti teigiamą požiūrį į fizinį judumą

lemiantį žmogaus sveikatą, fizinį aktyvumą bei užkertantį kelią ligoms, įgalinantį

žmogų labiau rūpintis savo fiziniu pajėgumu, sveikatos stiprinimu ir puoselėjimu. 

Įgyvendinant priemonę numatomas sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas,

planuojama, kad tai dar labiau sustiprins norą sportuoti įvairaus amžiaus grupėms.

Į organizuojamas įvairias fizinio aktyvumo veiklas, planuojama įtraukti kuo

daugiau progimnazijos bendruomenės narių. Per reguliarius fizinio aktyvumo

užsiėmimus bus stiprinami projekto dalyvių sveikos gyvensenos įgūdžiai,

mokėjimas suderinti fizinio aktyvumo, pažinimo, bendruomeniškumo

kompetencijas. Planuojama į projekto veiklas įtraukti ne mažiau 25 % labiausiai

pažeidžiamų socialinių grupių progimnazijos bendruomenės narių. 

Sporto projekto metu įgytos žinios, susiformavusios nuostatos – būti aktyviam,

judriam, bendruomeniškam – taps puikiu aktyvaus laisvalaikio leidimo būdu. Į

projekto veiklas planuojama įtraukti 494 Leipalingio progimnazijos bendruomenės

narius. 

01 uždavinio 02 priemonės pavadinimas Projektas „Kokybės krepšelis“

01 uždavinio 02 priemonės aprašymas

Įgyvendinant priemonę bus parengtas Leipalingio progimnazijos veiklos

tobulinimo planas, kurio įgyvendinimas sudarys sąlygas pagerinti Leipalingio

progimnazijos mokinių pasiekimus.

01 uždavinio priemonės kodas 02

01 uždavinio priemonės kodas 03

01 uždavinio 03 priemonės pavadinimas Neformalaus vaikų švietimo programų įgyvendinimas

01 uždavinio 03 priemonės aprašymas



P-07-01-01-03-

01

Parengta neformalaus švietimo 

programų

Vnt. 28 28 28

Kodas Produkto / indėlio pasiekimo 

vertinimo kriterijai

Matavimo 

vienetas

2022 2023 2024

P-07-01-01-04-

01

Parengtos neformaliojo vaikų švietimo 

programos mokinių atostogų metu

Vnt. 31 31 31

Kodas Produkto / indėlio pasiekimo 

vertinimo kriterijai

Matavimo 

vienetas

2022 2023 2024

P-07-01-01-05-

01

Vykdyta neformaliojo suaugusiųjų 

švietimo programa

Vnt. 2 2 2

Kodas Produkto / indėlio pasiekimo 

vertinimo kriterijai

Matavimo 

vienetas

2022 2023 2024

P-07-01-01-06-

01

Projekto įgyvendinimas Proc. 100 0 0

Neformaliojo suaugusiųjų švietimo programos vykdymas

Įgyvendinant priemonę bus vykdoma neformaliojo suaugusiųjų švietimo programa.

Šiuo projektu Druskininkų „Atgimimo“ mokykloje bus renovuota sporto salė ir

persirengimo kambariai; renovuoti bėgimo takai su šuoliaduobe; įrengtos dvi

dirbtinės dangos universalios aikštelės, lauko treniruoklių aikštelė, alpinistinė

siena; renovuota futbolo aikštė. 

Projekto metu mokyklos sporto bazė bus maksimaliai saugi ir patogi, atnaujinta,

įrengta ir aprūpinta reikiama įranga sportinei veiklai. Sąlygos sportuoti mokyklos

bendruomenės nariams, įvairaus amžiaus miesto vaikams, senjorams,

neįgaliesiems, miesto svečiams, atvykstantiems kitų miestų ir šalių sportininkams ir

sporto entuziastams taps palankesnes.

01 uždavinio priemonės kodas 07

01 uždavinio 04 priemonės aprašymas

Įgyvendinant priemonę bus rengiamos savivaldybės poreikį atitinkančios

neformaliojo vaikų švietimo programos mokinių atostogų metu, kurios leis

užtikrinti mokinių užimtumą vasaros atostogų metu.

01 uždavinio 05 priemonės aprašymas

01 uždavinio priemonės kodas 05

01 uždavinio 05 priemonės pavadinimas

01 uždavinio 06 priemonės pavadinimas Druskininkų „Atgimimo“ mokyklos projektas "Sportinių erdvių saugumas - ne privalumas, o 

sveikatinimosi sąlyga"

01 uždavinio 06 priemonės aprašymas

01 uždavinio priemonės kodas 06

01 uždavinio priemonės kodas 04

01 uždavinio 04 priemonės pavadinimas Neformaliojo vaikų švietimo programos mokinių atostogų metu vykdymas

Įgyvendinant priemonę bus parengtos naujos ar atnaujintos neformaliojo švietimo 

programos, plėtojant techninės kūrybos, gamtos mokslų, sveikatinimo ir sporto 

neformaliojo švietimo programas. Nuosekliai bus didinamas programų skaičius ir  

vaikų dalyvavimas neformalaus švietimo programose. Bus sudaromos sąlygos 

mokiniams rinktis ir išbandyti save kuo įvairesnėse veiklose. Šiuolaikiniame 

edukacijos procese ypatingas dėmesys skiriamas ugdymui už formaliojo švietimo 

įstaigos ribų. Neformalusis vaikų švietimas (NVŠ) tampa neatsiejama ugdymo 

dalimi, tikslingai orientuota į kompetencijų ir sėkmingos asmenybės konstravimą. 

Ši švietimo sritis sukuria alternatyvią mokymosi erdvę, teikia prasmingo 

laisvalaikio galimybes ir turi pozityvios įtakos sprendžiant popamokinio užimtumo 

problemas. Akredituojant neformaliojo vaikų švietimo programas pirmenybė bus 

teikiama programoms, kurios įtraukia daugiau berniukų, nes NVŠ programose 

labiau linkusios dalyvauti mergaitės.



Kodas Produkto / indėlio pasiekimo 

vertinimo kriterijai

Matavimo 

vienetas

2022 2023 2024

P-07-01-01-07-

01

Projekto įgyvendinimas Proc. 80 100 0

Kodas Produkto / indėlio pasiekimo 

vertinimo kriterijai

Matavimo 

vienetas

2022 2023 2024

P-07-01-01-08-

01

Projekto įgyvendinimas Proc. 40 70 100

Kodas Produkto (suminis) pasiekimo 

vertinimo kriterijai

Matavimo 

vienetas

2022 2023 2024

P-07-01-02-01 Nuolat tvarkoma švietimo įstaigų 

infrastuktūra

Vnt. 6 8 5Sėkmingas ugdymo procesas priklauso nuo materialinės bazės būklės, ją reikia 

nuolat atnaujinti ir stiprinti. Ugdymo procesas privalo būti aprūpintas būtinomis 

techninėmis priemonėmis.

Savivaldybėje jau renovuota: Druskininkų „Ryto“ gimnazija (Klonio g. 2), 

„Saulės“ pagrindinė mokykla, Leipalingio progimnazija, Druskininkų Švietimo 

centras, rekonstruotas Druskininkų „Atgimimo“ mokyklos pradinių klasių pastatas 

Vytauto g. 22. Sutvarkytos Druskininkų „Ryto“ gimnazijos, Druskininkų 

„Atgimimo“, Druskininkų „Saulės“ pagrindinės mokyklų, Viečiūnų ir Leipalingio 

progimnazijų valgyklos, apšiltinti „Saulės“ ir „Atgimimo“ pagrindinių mokyklų 

pastatai, lopšelis-darželis „Bitutė“, ikimokyklinio ugdymo skyrius „Linelis“, M. K. 

Čiurlionio muzikos skyriaus pastatas, renovuotas M. K. Čiurlionio meno mokyklos 

V. K. Jonyno dailės skyriaus pastatas, muzikos ir choreografijos skyriaus pastatas, 

Leipalingio progimnazijos pastato dalis rekonstruota ir pritaikyta ikimokyklinio 

amžiaus vaikų ugdymo poreikiams. Sutvarkytos l.-d. „Bitutė“ vaikų grupės bei 

visos l.-d. „Žibutė“ vaikų grupės. Prie „Ryto“ gimnazijos, „Atgimimo“, „Saulės“, 

Leipalingio ir Viečiūnų progimnazijų atnaujinti ir (arba) įrengti nauji sporto 

aikštynai. Druskininkų savivaldybės taryba nuolat skiria lėšų mokyklų aplinkos 

modernizavimui, pastatų renovacijai ir remontams, mokymosi sąlygų gerinimui. 

02 uždavinio priemonės kodas 01

01 tikslo uždavinio kodas 02

02 uždavinio 01 priemonės pavadinimas Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigų pastatų atnaujinimas ir priežiūra

01 tikslo 02 uždavinio aprašymas

01 uždavinio 07 priemonės aprašymas
01 uždavinio 07 priemonės pavadinimas Druskininkų „Saulės“ pagrindinė mokyklos projektas „Sportuoju. Keliauju. Atrandu.“

Projekto tikslas – mokyklos bendruomenės fizinio aktyvumo didinimas, emocinės

ir fizinės sveikatos stiprinimas, sveiko gyvenimo būdo įgūdžių formavimas. 

01 tikslo 02 uždavinio pavadinimas Investuoti į švietimo įstaigų infrastruktūrą, aplinką 

01 uždavinio priemonės kodas 08

01 uždavinio 08 priemonės pavadinimas Druskininkų sporto centro projekto „Mokomės plaukti ir saugiai elgtis vandenyje“

01 uždavinio 08 priemonės aprašymas

Projekto trukmė 4 metai. (2021-2025 m.). Projekto tikslas - fizinio aktyvumo 

skatinimas, mokant vaikus plaukti. Planuojama, kad projekto veiklose per ketverius 

metus dalyvaus 755 Druskininkų savivaldybės vaikai, kurie dar nežino skendimų 

priežasčių, galimų pavojų vandenyje, kai nesilaikoma saugaus elgesio taisyklių, 

neturi plaukimo įgūdžių ir gebėjimų, kurie bus mokomi saugiai elgtis vandenyje ir 

prie vandens, įgis plaukimo įgūdžius. 

Projekto veiklos prisidės prie vaikų fizinio aktyvumo plėtros, kokybės ir sveikos 

gyvensenos, bei fizinio aktyvumo įgūdžių formavimo.



Kodas Produkto / indėlio pasiekimo 

vertinimo kriterijai

Matavimo 

vienetas

2022 2023 2024

P-07-01-02-01-

01

Atnaujinamų švietimo įstaigų pastatų 

skaičius

Vnt. 10 10 10

Kodas Produkto / indėlio pasiekimo 

vertinimo kriterijai

Matavimo 

vienetas

2022 2023 2024

P-07-01-02-02-

01

Įrengtos saulės fotovoltinės elektrinės Vnt. 2 0 0

Kodas Produkto / indėlio pasiekimo 

vertinimo kriterijai

Matavimo 

vienetas

2022 2023 2024

P-07-01-02-03-

01

Įvykdytas galutinis finansinis 

atsiskaitymas

Vnt. 1 0 0

Kodas Produkto / indėlio pasiekimo 

vertinimo kriterijai

Matavimo 

vienetas

2022 2023 2024

P-07-01-02-04-

01

Įrengta saulės fotovoltinė elektrinė Vnt. 1 0 0

Kodas Produkto / indėlio pasiekimo 

vertinimo kriterijai

Matavimo 

vienetas

2022 2023 2024

P-07-01-02-05-

01

Įvykdytas galutinis finansinis 

atsiskaitymas

Vnt. 1 0 0

Kodas Produkto / indėlio pasiekimo 

vertinimo kriterijai

Matavimo 

vienetas

2022 2023 2024

02 uždavinio priemonės kodas
02 uždavinio 02 priemonės pavadinimas

02 uždavinio 02 priemonės aprašymas

02 uždavinio priemonės kodas

Priemonės įgyvendinimo metu visose švietimo įstaigose bus atliekami materialiojo

turto paprastieji remontai. 

02 uždavinio 03 priemonės aprašymas

Įgyvendinant priemonę 2021 m. buvo įrengtos dvi saulės fotovoltinės elektrinės 

ant Vytauto g. 23, Druskininkai pastato stogo (iki 30 kW) ir ant Vytauto g. 14, 

Druskininkai pastato stogo (iki 30 kW). 2022 m. numatytas galutinis finansinis 

atsiskaitymas.

02 uždavinio priemonės kodas

02 uždavinio 01 priemonės aprašymas

02
Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Atgimimo mokyklos pastatuose

Įgyvendinant priemonę bus įrengtos dvi saulės fotovoltinės elektrinės ant Vytauto

g. 22A, Druskininkai pastato stogo (iki 30 kW) ir ant M. K. Čiurlionio g. 92,

Druskininkai pastato stogo (virš 30 kW).

03

02 uždavinio 03 priemonės pavadinimas Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Druskininkų Mikalojaus Konstantino 

Čiurlionio meno mokyklos pastatuose

04

02 uždavinio 04 priemonės pavadinimas Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Druskininkų ,,Saulės“ pagrindinės 

mokyklos pastate

02 uždavinio 04 priemonės aprašymas

Įgyvendinant priemonę bus įrengta viena saulės fotovoltinės elektrinė ant Ateities

g. 13, Druskininkai pastato stogo (virš 30 kW).

02 uždavinio priemonės kodas 05

02 uždavinio 05 priemonės pavadinimas Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Druskininkų ,,Ryto“ gimnazijos pastate

02 uždavinio 05 priemonės aprašymas

Įgyvendinant priemonę 2021 m. buvo įrengta viena saulės fotovoltinės elektrinė

ant Klonio g. 2, Druskininkai pastato stogo (virš 30 kW). 2022 m. numatytas

galutinis finansinis atsiskaitymas.

02 uždavinio priemonės kodas 06

02 uždavinio 06 priemonės pavadinimas Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Druskininkų savivaldybės Leipalingio 

progimnazijos pastate

02 uždavinio 06 priemonės aprašymas



P-07-01-02-06-

01

Įrengta saulės fotovoltinė elektrinė Vnt. 1 0 0

Kodas Produkto / indėlio pasiekimo 

vertinimo kriterijai

Matavimo 

vienetas

2022 2023 2024

P-07-01-02-07-

01

Įrengtos saulės fotovoltinės elektrinės Vnt. 2 0 0

Kodas Produkto / indėlio pasiekimo 

vertinimo kriterijai

Matavimo 

vienetas

2022 2023 2024

P-07-01-02-08-

01

Įrengta saulės fotovoltinė elektrinė Vnt. 1 0 0

Kodas Produkto / indėlio pasiekimo 

vertinimo kriterijai

Matavimo 

vienetas

2022 2023 2024

P-07-01-02-09-

01

Įrengta saulės fotovoltinė elektrinė Vnt. 1 0 0

Kodas Produkto / indėlio pasiekimo 

vertinimo kriterijai

Matavimo 

vienetas

2022 2023 2024

P-07-01-02-10-

01

Įrengta saulės fotovoltinė elektrinė Vnt. 1 0 0

Kodas Produkto / indėlio pasiekimo 

vertinimo kriterijai

Matavimo 

vienetas

2022 2023 2024

P-07-01-02-11-

01

Įvykdytas galutinis finansinis 

atsiskaitymas

Vnt. 1 0 0

02 uždavinio priemonės kodas 11

02 uždavinio 11 priemonės pavadinimas Druskininkų sav. Viečiūnų progimnazijos ikimokyklinio ugdymo skyriaus „Linelis“ ugdymo 

prieinamumo didinimas

02 uždavinio priemonės kodas 10

02 uždavinio 10 priemonės pavadinimas Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Druskininkų švietimo centro pastate

02 uždavinio 10 priemonės aprašymas

Įgyvendinant priemonę bus įsigyta geografiškai nutolusi 33,23 KW saulės

fotovoltinės elektrinė M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai pastato elektros

vartojimui. 

Įgyvendinant priemonę bus įrengta viena saulės fotovoltinės elektrinė ant Alėjos g.

26, Leipalingis, Druskininkų sav., pastato stogo (iki 30 kW).

02 uždavinio priemonės kodas 07

02 uždavinio 07 priemonės pavadinimas Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Druskininkų savivaldybės Viečiūnų 

progimnazijos pastatuose

02 uždavinio 07 priemonės aprašymas

Įgyvendinant priemonę bus įrengtos dvi saulės fotovoltinės elektrinės ant Jaunystės

g. 6, Viečiūnai, Druskininkų sav. pastato stogo (iki 30 kW) ir ant Jaunystės g. 8,

Viečiūnai, Druskininkų sav. pastato stogo (virš 30 kW).

02 uždavinio priemonės kodas 08

02 uždavinio 08 priemonės pavadinimas Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Druskininkų lopšelio-darželio „Bitutė“ 

pastatuose

02 uždavinio 08 priemonės aprašymas

Įgyvendinant priemonę bus įrengta viena saulės fotovoltinės elektrinė ant Ateities

g. 22, Druskininkai pastato stogo (iki 30 kW).

02 uždavinio priemonės kodas 09

02 uždavinio 09 priemonės pavadinimas Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Druskininkų lopšelio-darželio „Žibutė“ 

pastate

02 uždavinio 09 priemonės aprašymas

02 uždavinio 11 priemonės aprašymas

Šia priemone buvo įgyvendintas projektas modernizuojant Viečiūnų progimnazijos

ikimokyklinio ugdymo skyriaus „Linelis“ patalpas, t. y. 3 vaikų ugdymo grupes.

2020 m. bus pristatyti ir sumontuoti baldai bei žaidimų įranga. 2022 m. numatyta

galutinis finansinis atsiskaitymas.

Įgyvendinant priemonę bus įrengta viena saulės fotovoltinės elektrinė ant Vytauto

g. 24A, Druskininkai pastato stogo (virš 30 kW).



Kodas Produkto (suminis) pasiekimo 

vertinimo kriterijai

Matavimo 

vienetas

2022 2023 2024

P-07-01-03-01 Įgyvendinta priemonių Vnt. 10 10 10

P-07-01-05-01 Švietimo įstaigų skaičius Vnt. 10 10 10

Kodas Produkto / indėlio pasiekimo 

vertinimo kriterijai

Matavimo 

vienetas

2022 2023 2024

P-07-01-03-01-

01

Suorganizuo-ta kvalifikacijos kėlimo 

renginių

Vnt. 70 70 70

P-07-01-03-01-

02

Vaikų, pavežamų geltonais 

autobusiukais skaičius

Skaičius 145 145 145

P-07-01-03-01-

03

Mokinių, dalyvavusių bendrojo ugdymo 

programoje, skaičius

Skaičius 90 90 90

P-07-01-03-01-

04

Suteiktos pedagoginės – psichologinės 

pagalbos kartai

Vnt. 1635 1700 1700

Kodas Produkto / indėlio pasiekimo 

vertinimo kriterijai

Matavimo 

vienetas

2022 2023 2024

P-07-01-03-02-

01

Vaikų dalyvavusių Druskininkų l.-d. 

„Žibutė“ ugdymo programose skaičius

Skaičius 335 340 340

Programa laiduoja valstybės ir Druskininkų savivaldybės švietimo politikos 

įgyvendinimą, savarankiškųjų savivaldybės funkcijų vykdymą. Įgyvendinant šį 

uždavinį siekiama užtikrinti švietimo kokybę, prieinamumą ir lygias galimybes. 

Optimizuojant mokyklų tinklą sudaromos galimybės kiekvienam mokiniui gauti 

pedagoginę, psichologinę, specialiąją  pedagoginę pagalbą, įgyti išsilavinimą pagal 

valstybės nustatytus standartus.

Tobulinant mokyklas labai svarbu žinoti, ko siekiame, turėti geros mokyklos 

sampratą. Mokslininkų teigimu, tokios sampratos kūrimas yra gana sudėtingas, ilgų 

derybų ir konsensuso reikalingas darbas.

Remiantis mokslinės literatūros ir Lietuvoje atlikto kokybinio tyrimo rezultatų 

analize galima išskirti šiuos svarbiausius geros mokyklos požymius: lyderystė, 

strateginis valdymas, dideli lūkesčiai dėl mokymosi pasiekimų, mokymuisi tinkama 

moderni aplinka ir infrastruktūra, bendros vertybės ir tikslai, nuolatinė mokymosi 

pažangos stebėsena, dėmesys mokymui ir mokymuisi; bendradarbiavimas su 

socialiniais partneriais.

Įgyvendindamos projektinę veiklą įstaigos atliepia šiuolaikinei mokyklai keliamus 

tikslus. 

01 tikslo uždavinio kodas 03

01 tikslo 03 uždavinio pavadinimas Gerinti mokymosi pasiekimus, siekiant asmeninės mokinių pažangos bei suteikiant savarankiškam 

gyvenimui reikalingų žinių bei įgūdžių

01 tikslo 03 uždavinio aprašymas

03 uždavinio priemonės kodas 01

Švietimo centre įgyvendinamos pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos, veikia 

Pedagoginė psichologinė tarnyba, organizuojami Druskininkų švietimo įstaigų 

pedagoginių darbuotojų kvalifikacijos kėlimo renginiai. Įstaiga organizuoja 

mokinių pavėžėjimą, taip pat yra atsakinga už NVŠ teikėjų sutarčių 

administravimą. 

Priemone bus sukomplektuota 19 ikimokyklinio ugdymo grupių. Lopšelį-darželį 

„Žibutė“ lankantys vaikai bus ugdomi pagal ikimokyklinio ugdymo programą.

03 uždavinio 01 priemonės pavadinimas Druskininkų švietimo centro veiklos vykdymas

03 uždavinio 01 priemonės aprašymas

03 uždavinio priemonės kodas 02

03 uždavinio 02 priemonės pavadinimas Druskininkų l.-d. „Žibutė“ veiklos vykdymas

03 uždavinio 02 priemonės aprašymas



P-07-01-03-02-

02

Druskininkų l.-d. ,,Žibutė“ vykdomos 

ugdymo programos

Skaičius 5 5 5

P-07-01-03-02-

03

Druskininkų l.-d. ,,Žibutė“ 

sukomplektuotų grupių skaičius

Skaičius 19 19 19

Kodas Produkto / indėlio pasiekimo 

vertinimo kriterijai

Matavimo 

vienetas

2022 2023 2024

P-07-01-03-03-

01

Vaikų dalyvavusių Druskininkų l.-d. 

,,Bitutė“ ugdymo programose skaičius

Skaičius 220 220 220

P-07-01-03-03-

02

Druskininkų l.-d. ,,Bitutė“ vykdomos 

ugdymo programos

Skaičius 4 4 4

P-07-01-03-03-

03

Druskininkų l.-d. ,,Bitutė“ 

sukomplektuotų grupių skaičius

Skaičius 15 15 15

Kodas Produkto / indėlio pasiekimo 

vertinimo kriterijai

Matavimo 

vienetas

2022 2023 2024

P-07-01-03-04-

01

Vaikų, dalyvavusių Druskininkų 

„Saulės“ pagrindinės mokyklos 

bendrojo ir priešmokyklinio ugdymo 

programose skaičius

Skaičius 595 + 

80 

(sanator

inių 

klasių 

mokini

ų)

595 + 

80 

(sanator

inių 

klasių 

mokini

ų)

600 + 80 

(sanatori

nių 

klasių 

mokinių)

P-07-01-03-04-

02

Druskininkų „Saulės“ pagrindinės 

mokyklos įgyvendintų ugdymo 

programų skaičius

Skaičius 6 6 6

P-07-01-03-04-

03

Druskininkų „Saulės“ pagrindinės 

mokyklos suformuotų klasių komplektų 

skaičius

Skaičius 32 32 32

Kodas Produkto / indėlio pasiekimo 

vertinimo kriterijai

Matavimo 

vienetas

2022 2023 2024

P-07-01-03-05-

01

Vaikų, ugdomų Druskininkų sav. 

Leipalingio progimnazijos 

ikimokyklinio, priešmokyklinio ir 

bendrojo ugdymo programose, skaičius

Skaičius 222 222 222

03 uždavinio priemonės kodas 05

03 uždavinio priemonės kodas 04

03 uždavinio 04 priemonės pavadinimas Druskininkų „Saulės“ pagrindinės mokyklos veiklos vykdymas

03 uždavinio 04 priemonės aprašymas

Įgyvendinant šią priemonę, Druskininkų „Saulės“ pagrindinėje mokykloje iš 559 

mokinių bus suformuoti 35 priešmokyklinių ir 1−10 klasių komplektai. Mokiniai 

ugdomi pagal priešmokyklinio, pradinio ir pagrindinio ugdymo bei 

individualizuoto pradinio, pagrindinio ir socialinių įgūdžių ugdymo programas.

03 uždavinio priemonės kodas 03

03 uždavinio 03 priemonės pavadinimas Druskininkų l.-d. „Bitutė“ veiklos vykdymas

03 uždavinio 03 priemonės aprašymas

Priemone bus sukomplektuota 15 ikimokyklinio ugdymo grupių. Lopšelį-darželį 

„Bitutė“ lankantys vaikai bus ugdomi pagal ikimokyklinio ugdymo programą.

Įgyvendinant šią priemonę, Leipalingio progimnazijoje iš 222 vaikų bus 

suformuoti 13 ikimokyklinių bei priešmokyklinių grupių ir 1−8 klasių komplektų. 

Mokiniai mokomi pagal keturias (ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio ir 

pagrindinio ugdymo) programas.

03 uždavinio 05 priemonės aprašymas

03 uždavinio 05 priemonės pavadinimas Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazijos veiklos vykdymas



P-07-01-03-05-

02

Druskininkų sav. Leipalingio 

progimnazijos įgyvendintų ugdymo 

programų skaičius

Skaičius 4 4 4

P-07-01-03-05-

03

Druskininkų sav. Leipalingio 

progimnazijos suformuotų klasių ir 

ikimokyklinio bei priešmokyklinio 

grupių komplektų skaičius

Skaičius 13 13 13

Kodas Produkto / indėlio pasiekimo 

vertinimo kriterijai

Matavimo 

vienetas

2022 2023 2024

P-07-01-03-06-

01

Vaikų, dalyvavusių Druskininkų sav. 

Viečiūnų progimnazijos ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo 

programose, skaičius

Skaičius 183 185 185

P-07-01-03-06-

02

Druskininkų sav. Viečiūnų 

progimnazijos įgyvendintų ugdymo 

programų skaičius

Skaičius 4 4 4

P-07-01-03-06-

03

Druskininkų sav. Viečiūnų 

progimnazijos suformuotų klasių ir 

ikimokyklinio bei priešmokyklinio 

grupių komplektų skaičius

Skaičius 13 14 14

Kodas Produkto / indėlio pasiekimo 

vertinimo kriterijai

Matavimo 

vienetas

2022 2023 2024

P-07-01-03-07-

01

Vaikų, dalyvavusių Druskininkų 

,,Atgimimo“ mokyklos priešmokyklinio 

ir bendrojo ugdymo programose, 

skaičius

Skaičius 765 770 775

P-07-01-03-07-

02

Druskininkų ,,Atgimimo“ mokyklos 

įgyvendintų ugdymo programų skaičius

Skaičius 3 3 3

P-07-01-03-07-

03

Druskininkų ,,Atgimimo“ mokyklos 

suformuotų klasių komplektų skaičius

Skaičius 32 32 32

Kodas Produkto / indėlio pasiekimo 

vertinimo kriterijai

Matavimo 

vienetas

2022 2023 2024

03 uždavinio 06 priemonės aprašymas

03 uždavinio priemonės kodas 06

03 uždavinio 06 priemonės pavadinimas Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazijos veiklos vykdymas

Įgyvendinant šią priemonę, Viečiūnų progimnazijoje iš 170 vaikų bus suformuoti 

13 ikimokyklinių, priešmokyklinių ir 1−8 klasių komplektų. Mokiniai mokomi 

pagal keturias (ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio ir pagrindinio ugdymo) 

programas.

03 uždavinio priemonės kodas 07

03 uždavinio 07 priemonės pavadinimas Druskininkų „Atgimimo“ mokyklos veiklos vykdymas

03 uždavinio 07 priemonės aprašymas

Įgyvendinant šią priemonę, Druskininkų „Atgimimo“ mokykloje iš 750 mokinių 

bus suformuoti 32 priešmokyklinių ir 1−10 klasių komplektai. Mokiniai mokomi 

pagal tris (priešmokyklinio, pradinio ir pagrindinio ugdymo) programas.

03 uždavinio priemonės kodas 08

03 uždavinio 08 priemonės pavadinimas Druskininkų „Ryto“ gimnazijos veiklos vykdymas

03 uždavinio 08 priemonės aprašymas



P-07-01-03-08-

01

Vaikų, dalyvavusių Druskininkų „Ryto“ 

gimnazijos bendrojo ugdymo 

programose, skaičius

Skaičius 502 + 

13 

(sanator

inių 

klasių 

mokini

ų)

510+13

(sanator

inių 

klasių 

mokini

ų)

510 

+13(sana

torinių 

klasių 

mokinių)

P-07-01-03-08-

02

Druskininkų „Ryto“ gimnazijos 

įgyvendintų ugdymo programų skaičius

Skaičius 2 2 2

P-07-01-03-08-

03

Druskininkų „Ryto“ gimnazijos 

suformuotų klasių komplektų skaičius

Skaičius 20 20 20

Kodas Produkto / indėlio pasiekimo 

vertinimo kriterijai

Matavimo 

vienetas

2022 2023 2024

P-07-01-03-09-

01

Vaikų, dalyvavusių Druskininkų M. K. 

Čiurlionio meno mokyklos vykdomose 

programose, skaičius

Skaičius 442 442 442

P-07-01-03-09-

01

Suaugusiųjų, dalyvavusių Druskininkų 

M. K. Čiurlionio meno mokyklos 

vykdomose programose, skaičius

Skaičius 20 20 20

P-07-01-03-09-

01

Druskininkų M. K. Čiurlionio meno 

mokyklos suformuotų klasių komplektų 

skaičius

Skaičius 33 33 33

P-07-01-03-09-

01

Druskininkų M. K. Čiurlionio meno 

mokyklos įgyvendintų meno krypčių 

(muzika, dailė, choreografija) skaičius

Skaičius 3 3 3

Kodas Produkto / indėlio pasiekimo 

vertinimo kriterijai

Matavimo 

vienetas

2022 2023 2024

P-07-01-03-10-

01

Vaikų, dalyvavusių Druskininkų sporto 

centro vykdomose neformaliojo 

švietimo programose, skaičius

Skaičius 270 280 280

P-07-01-03-10-

02

Druskininkų sporto centro suformuotų 

grupių skaičius

Skaičius 21 22 22

P-07-01-03-10-

03

Druskininkų sporto centro 

įgyvendinamų sporto programų skaičius

Skaičius 7 8 8

09

03 uždavinio 10 priemonės aprašymas

Įgyvendinant šią priemonę, Druskininkų Sporto centre iš 267 mokinių suformuota 

21 grupė, kurioje įgyvendinamos 7 neformaliojo sportinio ugdymo programos 

(krepšinis, futbolas, tinklinis, lengvoji atletika, kalnų slidinėjimas, rankinis, 

imtynės) neformaliojo švietimo programos.

03 uždavinio priemonės kodas 11

03 uždavinio 11 priemonės pavadinimas Transporto lengvatų užtikrinimas moksleiviams

Įgyvendinant šią priemonę, Druskininkų „Ryto“ gimnazijoje iš 560 mokinių bus 

suformuoti 20 9−12 klasių komplektai. Mokiniai mokomi pagal dvi (antros dalies 

pagrindinio ir vidurinio ugdymo) programas.

03 uždavinio priemonės kodas
03 uždavinio 09 priemonės pavadinimas Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokyklos veiklos vykdymas

03 uždavinio 09 priemonės aprašymas

Įgyvendinant šią priemonę, Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokykloje iš 475 

mokinių bus suformuota 31 komplektas, kuriuose įgyvendinamos 3 (muzikos, 

dailės, choreografijos) neformaliojo švietimo programos. 20 suaugusiųjų mokomi 

pagal pasirenkamas meninio ugdymo programas. Taip pat mokykloje vaikai 

pasirinko ir mokosi pagal 16 kitų neformaliojo švietimo programų.

03 uždavinio priemonės kodas 10

03 uždavinio 10 priemonės pavadinimas Druskininkų sporto centro vaikų neformaliojo ugdymo vykdymas



Kodas Produkto / indėlio pasiekimo 

vertinimo kriterijai

Matavimo 

vienetas

2022 2023 2024

P-07-01-03-11-

01

Transporto lengvatas gaunančių 

mokinių skaičius

Skaičius 190 185 185

Kodas Produkto / indėlio pasiekimo 

vertinimo kriterijai

Matavimo 

vienetas

2022 2023 2024

P-07-01-03-12-

01

Švietimo įstaigų skaičius, gavusių lėšų iš 

Savivaldybei skirtų mokymo lėšų dalies, 

savivaldybės nustatyta tvarka

Vnt. 10 10 10

Kodas Produkto / indėlio pasiekimo 

vertinimo kriterijai

Matavimo 

vienetas

2022 2023 2024

P-07-01-03-13-

01

Parengtas planas Vnt. 1 0 0

Įgyvendinant Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 36 straipsnio 1 dalį,

konstitucinę mokinių pareigą ir teisę į nemokamą mokymą ir Lietuvos Respublikos

transporto lengvatų įstatymo 6 straipsnį, visi mokiniai, gyvenantys kaimo vietovėje

toliau kaip 3 kilometrai nuo mokyklos, turi būti nemokamai vežami į mokyklą ir

atgal. Druskininkų savivaldybės visi mokiniai, gyvenantys kaimo vietovėje toliau

kaip 3 kilometrai nuo mokyklos yra pavežami.

03 uždavinio priemonės kodas 13

03 uždavinio 13 priemonės aprašymas

Mokyklų tinklo pertvarkos paskirtis – sukurti sąlygas, leidžiančias kiekvienam 

mokiniui įgyvendinti savo teisę į kokybišką švietimą, pedagoginę, psichologinę, 

specialiąją pedagoginę pagalbą,  išsilavinimo įgijimą pagal valstybės nustatytus 

standartus. Mokyklų tinklo pertvarkos planas – tai savivaldybės švietimo įstaigų 

pertvarkos strategija. Švietimo įstatymas įpareigoja savivaldybes turėti pakankamą 

pradinio, pagrindinio, vidurinio ir neformaliojo švietimo teikėjų tinklą, užtikrinantį 

asmenų ugdymą(si) ir jų teisę mokytis valstybine kalba. Mokyklų tinklo pertvarka 

yra vienas iš veiksnių, sukuriančių sąlygas veiksmingai ugdyti įvairių gebėjimų ir 

poreikių vaikus ir jaunuolius bei suaugusiuosius.

03 uždavinio priemonės kodas 14

03 uždavinio 13 priemonės pavadinimas Parengti Druskininkų savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2021−2025 m. 

bendrąjį planą

03 uždavinio 11 priemonės aprašymas

03 uždavinio 14 priemonės pavadinimas Mokyklų tinklo optimizavimas, mokyklų strateginių planų parengimas

03 uždavinio priemonės kodas 12

03 uždavinio 12 priemonės pavadinimas Mokymo lėšos paskirstomos savivaldybės tarybos nustatyta tvarka

03 uždavinio 12 priemonės aprašymas

Įgyvendinant šią priemonę savivaldybės skirstoma mokymo lėšų dalis savivaldybės

nustatyta tvarka naudojama: ugdymo finansavimo poreikių skirtumams tarp

mokyklų sumažinti bei kitoms ugdymo reikmėms tenkinti. Savivaldybei skiriamos

mokymo lėšos, ugdymo finansavimo poreikių skirtumams tarp mokyklų sumažinti,

naudojamos: pedagoginių darbuotojų darbo užmokesčiui, ikimokyklinio,

priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo kokybei ir prieinamumui užtikrinti,

mokiniams mokyti namuose, ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo formų

įvairovei diegti; finansuoti rečiau pasirenkamų užsienio kalbų mokymuisi

laikinosiose grupėse, mažesnėse už numatytąsias švietimo, mokslo ir sporto

ministro tvirtinamuose pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų

bendruosiuose ugdymo planuose bei finansuoti priemonėms, skirtoms mokinių iš

nepalankios socialinės, ekonominės ir kultūrinės aplinkos mokymosi skirtumams

mažinti. 



Kodas Produkto / indėlio pasiekimo 

vertinimo kriterijai

Matavimo 

vienetas

2022 2023 2024

P-07-01-03-14-

01

Parengta strategija Vnt. 3 7 0

Kodas Produkto / indėlio pasiekimo 

vertinimo kriterijai

Matavimo 

vienetas

2022 2023 2024

P-07-01-03-15-

01

Pateiktų projekto paraiškų skaičius skaičius 11 7 7

Kodas Produkto / indėlio pasiekimo 

vertinimo kriterijai

Matavimo 

vienetas

2022 2023 2024

P-07-01-03-16-

01

Projekto įgyvendinimas Proc. 100 0 0

Kodas Produkto / indėlio pasiekimo 

vertinimo kriterijai

Matavimo 

vienetas

2022 2023 2024

03 uždavinio priemonės kodas 16

03 uždavinio 16 priemonės pavadinimas Druskininkų „Atgimimo“ mokyklos projektas Erasmus+ KA1 „Mokytojų lyderystės skatinimas 

pereinant prie mokymosi paradigmos“ 

03 uždavinio 16 priemonės aprašymas

Pagrindiniai projekto tikslai:

Keisti pamokos organizavimo struktūrą pereinant nuo 33−40 % mokymosi

paradigmos į 55−65 % sudarant tinkamas sąlygas svarbių kiekvienam dabartiniam

mokiniui kompetencijų formavimui(si), įtvirtinant mokytojo lyderystę.

Įtvirtinant pokyčius, aktualius kiekvienam mokiniui, aktyviai dalintis projekte

įgyta patirtimi kiekvienam dalyviui įsipareigojant įtraukti po 2 kolegas į

šiuolaikinės pamokos organizavimo sistemą vadovaujantis supervizijos principu.

Įtvirtinti pamokos organizavimo kaitos nuoseklų įgyvendinimą ir negrįžtamus

pamokos tobulinimo pokyčius, tęsiant pamokų stebėjimo – reflektavimo programą

„Kolega kolegai“.

03 uždavinio priemonės kodas 17

03 uždavinio priemonės kodas
03 uždavinio 15 priemonės pavadinimas

03 uždavinio 14 priemonės aprašymas

Pabaigiama formuoti lanksti keturių pakopų ugdymo struktūra. Ją sudaro

priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programos,

įgyvendinamos pradinėse, pagrindinėse mokyklose, progimnazijose ir gimnazijoje.

Kuriamos ir periodiškai atnaujinamos švietimo įstaigų strategijos. 

15
Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigų planuojami įgyvendinti projektai

03 uždavinio 17 priemonės pavadinimas Druskininkų „Atgimimo“ mokyklos projektas Erasmus+ KA2 „Ugnis, vanduo, žemė, oras“ 

03 uždavinio 17 priemonės aprašymas

03 uždavinio 15 priemonės aprašymas

2022 m. sausio mėn. 8 savivaldybės įstaigos pateikė 11 projektų paraiškų 

finansavimui iš Sporto rėmimo programos gauti.



P-07-01-03-17-

01

Projekto įgyvendini-mas Proc. 100 0 0

Kodas Produkto / indėlio pasiekimo 

vertinimo kriterijai

Matavimo 

vienetas

2022 2023 2024

P-07-01-03-18-

01

Projekto įgyvendinimas Proc. 100 0 0

Kodas Produkto / indėlio pasiekimo 

vertinimo kriterijai

Matavimo 

vienetas

2022 2023 2024

Tikslas: IKT programų naudojimas bendradarbiavimo ir įtraukaus ugdymo tikslais,

siekiant aktyvinti ir įgalinti ugdymosi sunkumų turinčius mokinius pakeisti požiūrį,

patikėti savimi bei tobulinti turimus gebėjimus, naudojant kompiuterines

programas.

03 uždavinio priemonės kodas 19

03 uždavinio 19 priemonės pavadinimas Druskininkų „Atgimimo“ mokyklos projektas Erasmus+ KA2 „Let's Learn Together“ („Mokykimės 

kartu“)

03 uždavinio 19 priemonės aprašymas

Pagrindinis projekto tikslas yra padidinti mokinių pasitikėjimą savimi ir motyvuoti

juos aktyviau įsitraukti į įvairias mokymosi aplinkas už mokyklos ribų. Mokiniai

atras savo stipriąsias ir silpnąsias puses, mokysis priimti savo bendraamžių

savitumą ir palaikyti vienas kitą, ugdys „minkštuosius“ gebėjimus, tokius kaip

bendravimas, bendradarbiavimas, kritinis mąstymas. Veiklos bus organizuojamos

pabrėžti ne žinių atgaminimą ar kaupimą, bet jų taikymą įvairiose gyvenimiškose

situacijose, padėsiančiose pajusti nedidelę asmeninę ir komandos sėkmę.

Kiekvienai projekto mokyklai priskiriamas vienas iš keturių gamtos elementų.

„Ugnis“ atitinka lenkų mokyklą, nes ji buvo pastatyta ant užgesusio ugnikalnio.

„Žemė“ prilygsta turkų mokyklai, esančiai netoliese stalagmitų uolų. „Oras“ (arba

„vėjas“) yra pagrindinis prancūzų mokyklos elementas, mat, vėjo energijos

technikų rengimas yra neatsiejama jos švietimo programos dalis. Be abejonės,

mūsų mokyklai, esančioje mineralinių vandenų kurorte, teko „Vanduo“.

Fiziniai užsiėmimai (žygiai pėsčiomis, stovyklavimas, slidinėjimas, plaukimas

baidarėmis ir kiti) bus derinami su intelektualiomis veiklomis (seminarais,

moksliniais eksperimentais ir pan.), skatinančiomis patirtinį mokymąsi. Nauja

patirtis padės geriau įveikti iššūkius mokykloje. Kiekvienos veiklos metu mokiniai

kurs vaizdo įrašus, būsimų „mini serijų“ dalis apie jų veiklą priimančiojoje šalyje.

03 uždavinio priemonės kodas 18

03 uždavinio 18 priemonės pavadinimas Druskininkų „Atgimimo“ mokyklos projektas Erasmus+ KA2 „hAPPy Students“ („Laimingi 

mokiniai”)

03 uždavinio 18 priemonės aprašymas



P-07-01-03-19-

01

Projekto įgyvendinimas Proc. 100 0 0

Kodas Produkto / indėlio pasiekimo 

vertinimo kriterijai

Matavimo 

vienetas

2022 2023 2024

P-07-01-03-19-

01

Projekto įgyvendinimas Proc. 100 0 0

03 uždavinio priemonės kodas 20

03 uždavinio 20 priemonės pavadinimas Druskininkų „Atgimimo“ mokyklos projektas Erasmus+ KA1 Sustainable healthy lifestyle 

(„Tvarus, sveikas gyvenimo būdas”) 

03 uždavinio 20 priemonės aprašymas

Projekto tikslai: Skatinti tvarų, sveiką gyvenimo būdą, fizinį aktyvumą; Tobulinti

šnekamosios anglų kalbos, komandinio darbo, bendravimo ir bendradarbiavimo

įgūdžius; Vystyti pasidalytosios lyderystės įgūdžius, atsakomybės ir įsipareigojimų

svarbą; Dalintis įgytais įgūdžiais su savo bendruomenėmis.

Programa finansuojama Druskininkų savivaldybės biudžeto, valstybės, ES struktūrinių fondų ir kitomis privačiomis ir tikslinėmis lėšomis.

Galimi programos vykdymo ir finansavimo variantai

Kita svarbi informacija

Projekto tikslai: Susipažinti su partnerinių institucijų mokymo metodais, būdais,

įrankiais, tobulinant bendravimo ir bendradarbiavimo įgūdžius; Kurti naujus

ugdymo įrankius ir medžiagą anglų kalbos pamokoms, dalintis sukurtais produktais

etwinning platformoje; Tobulinti socialinę ir kultūrinę, aplinkosauginę

kompetencijas, solidarumo ir tolerancijos supratimą; Skatinti kūrybiškumą ir kritinį

mąstymą; Tobulinti komandinio darbo, IT įgūdžius taikant anglų kalbą

gyvenimiškose situacijose.

Įtraukti ne tik gabius mokinius, bet ir turinčius mokymosi sunkumų.


	7017760978684022.xlsx

